05/03/2025, 15:07
GERE NélADQ‘R
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE
Conta: 0454 | 1292 | 000577584915-5

Data: 05/03/2025 - 15:07

Més: Fevereiro/2025

Periodo: 1 -28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
03/02/2025 031654 PAG BOLETO
03/02/2025 031655 PAG BOLETO
03/02/2025 031655 PAG BOLETO
03/02/2025 031656 ENVIO TEV
03/02/2025 000000 SALDO DIA
04/02/2025 000000 SALDO DIA
05/02/2025 364299 DEBITO NET
05/02/2025 202501 DB T CESTA
05/02/2025 051824 PAG BOLETO
05/02/2025 000000 SALDO DIA
06/02/2025 000000 SALDO DIA
07/02/2025 000000 ADIAN RESG
07/02/2025 071410 ENVIO TEV
07/02/2025 071411 PAG BOLETO
07/02/2025 071412 PAG BOLETO
07/02/2025 071523 ENV PIX CH
07/02/2025 071523 TAR PIX
07/02/2025 000000 SALDO DIA
10/02/2025 200100 CAD LUZ
10/02/2025 378526 CLARO
10/02/2025 101439 ENVIO TEV
10/02/2025 000000 APLIC FUND
10/02/2025 000000 SALDO DIA
11/02/2025 000000 SALDO DIA
12/02/2025 000000 SALDO DIA
13/02/2025 000000 SALDO DIA
14/02/2025 000000 SALDO DIA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2025&hdnDataFinal=28/02/2025

GerenciadoR CAIXA

Valor

0,00
3.873,00 D
2.189,84 D
373,16 D
1.216,59 D
0,00 C
0,00 C
135,79 D
75,00 D
1.800,00 D
0,00 C
0,00 C
110.000,00 C
3.496,79 D
700,00 D
40,00 D
3.908,75D
8,50 D
0,00 C
145,67 D
107,63 D
1.135,84 D
90.000,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

Saldo
10.095,77 C
6.222,77 C
4.032,93C
3.659,77 C
2.443,18 C
2.443,18 C
2.443,18 C
2.307,39 C
2.232,39C
432,39 C
432,39 C
432,39 C
110.432,39 C
106.935,60 C
106.235,60 C
106.195,60 C
102.286,85 C
102.278,35C
102.278,35 C
102.132,68 C
102.025,05 C
100.889,21 C
10.889,21 C
10.889,21 C
10.889,21 C
10.889,21 C
10.889,21 C

10.889,21 C

172



05/03/2025, 15:07
17/02/2025 171758
17/02/2025 171759
17/02/2025 000000
18/02/2025 000000
19/02/2025 191328
19/02/2025 000000
20/02/2025 200716
20/02/2025 200740
20/02/2025 000000
21/02/2025 000000
24/02/2025 241437
24/02/2025 241437
24/02/2025 000000
25/02/2025 000000
26/02/2025 261107
26/02/2025 261107
26/02/2025 261108
26/02/2025 261108
26/02/2025 000000
26/02/2025 000000
27/02/2025 000000

28/02/2025 000000

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2025&hdnDataFinal=28/02/2025

ENVIO PIX

ENVIO PIX

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

SALDO DIA

CRED TEV

PAG BOLETO

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TEV

PAG BOLETO

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

DEB PIX CH

TAR PIX

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

GerenciadoR CAIXA
1.550,13 D
343,82 D
0,00 C
0,00 C
1.691,00 D
0,00 C
20,00 C
1.767,60 D
0,00 C
0,00 C
1.011,98 D
43,17 D
0,00 C
0,00 C
715,89 D
609,60 D
8.200,00 D
8,50 D
5.032,48 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

9.339,08 C
8.995,26 C
8.995,26 C
8.995,26 C
7.304,26 C
7.304,26 C
7.324,26 C
5.556,66 C
5.556,66 C
5.556,66 C
4.544,68 C
4.501,51 C
4.501,51 C
4.501,51 C
3.785,62 C
3.176,02 C
5.023,98 D
5.032,48 D

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
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